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HASİAD, HAGİAD, KAGİD ve HGC'den Ortak Bildiri

Ayağa Kalkamadık!

Hatay Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HASİAD), Hatay Genç İş İnsanları Derneği (HAGİAD), Hatay Kadın Girişimcileri 
Derneği (KAGİD) ve Hatay Gazeteciler Cemiyeti (HGC), dikkat çeken ortak bildiri yayınladı. Bildiride, 

Hatay'ın deprem sonrası yaşadığı sorunlara dikkat çekilerek, yetkililere ve kamuoyuna çağrıda bulunuldu.

Kültür Yolu Projesi ile Hatay'ın tarihi ve kültürel 
mirası daha fazla öne çıkarılacak. 

Kurtuluş Caddesi'nde yapılacak düzenlemeler, 
projenin altyapısını oluşturacak ve cadde, yaya 
yürüyüş yolları, kültürel etkinlik alanları ile daha 
estetik bir hale getirilecek. 
Projenin tamamlanmasının ardından, 

Antakya'nın en önemli caddelerinden biri olan 
Kurtuluş Caddesi'nin trafiğe kapatılmasıyla ilgili 
duyuru oldu. Vali Masatlı, bu trafik 
düzenlemesinin ardından hayata geçirilecek olan 
"Kültür Yolu Projesi" hakkında da detaylar verdi. 
Kültür ve Turizm Bakanı'nın katılımıyla 

gerçekleştirilecek bu projenin, Hatay için büyük 
bir fırsat olduğuna dikkat çeken Masatlı, şehrin 
kültürel ve turistik yapısını güçlendirecek önemli 
bir adım olacağını vurguladı. 

atay Valisi Mustafa Masatlı, İskenderun'da 

Hdüzenlediği basın toplantısında, şehrin 
güncel durumu ve geleceğe yönelik önemli 

projeler hakkında açıklamalarda bulundu. 

Proje kapsamında, şehrin çeşitli kültürel 
zenginlikleri  bir araya getirilerek, yerli ve yabancı 
turistlerin ilgisini çekmesi hedefleniyor. Vali 
Masatlı, bu projeyle hem turizm sektörünün 
canlanmasını hem de Hatay'ın kültürel kimliğinin 

daha geniş bir kitleye tanıtılmasını 
amaçladıklarını ifade etti.

Hatay'ın hem tarihi dokusu hem de modern 
altyapısı bir arada sunulacak, böylece şehir, 
kültürel turizm açısından önemli bir merkez haline 
gelecek.           Haber: Erhan UNAY

Toplantının en dikkat çeken konusu, 

Kurtuluş Caddesi 
Trafiğe Kapanacak!

ört önemli kuruluşun imzasını 

Dtaşıyan bildiride, Hatay halkının 
hâlâ toparlanamadığı, ekonomik 

ve sosyal sorunların gölgesinde zorlu bir 
yaşam mücadelesi verdiği belirtildi. 
Mücbir sebep uygulamasının süresinin 
uzatılmasının tek başına yeterli 
olmayacağı vurgulanarak,  “Ayağa 
kalkamadık. Hatay'da iş yerleri 
kapanıyor, aileler göç ediyor, şehir yok 
olmamak için direniyor. Yetkililere 
sesleniyoruz: Hâlâ anlaşılamayan yaşam 
mücadele gücümüze destek istiyoruz!”

“MÜCBİR SEBEP YETMEZ, 
YAŞAM MÜCADELEMİZE 

DESTEK İSTİYORUZ!”

Depremin yarattığı fiziksel yıkım kadar, 
psikolojik ve ekonomik yıkımla da 
mücadele ediyoruz. Sadece yıkılan 
binaları değil, yok olan umutlarımızı da 
yeniden inşa etmek zorundayız.”

30 Kasım'da bir deprem daha 
istemiyoruz. 

ildiride, Hataylıların geleceğe 

Byönelik endişeleri de dile getirildi. 
30 Kasım 2024 tarihine vurgu 

yapılarak, şu çarpıcı sözler paylaşıldı:
“Hatay, artık bir depremle daha yıkılmayı 
kaldıramaz. 

BİR DEPREM DAHA 
İSTEMİYORUZ”

“30 KASIM'DA 

rtak bildiri, “Derdimiz Hatay” 

Oifadeleriyle son buldu. Şehrin en 
önemli sorunlarının çözümü için 

daha somut adımlar atılması gerektiği 
belirtilerek, devlet kurumları ve sivil toplum 
kuruluşlarına iş birliği çağrısı yapıldı. 
Hatay'ın sanayicilerinden kadın 
girişimcilerine, genç iş insanlarından 
gazetecilerine kadar her kesimi temsil eden 
bu ortak ses, sadece şehrin değil, tüm 
Türkiye'nin dikkatini çekmesi gereken bir 
tabloyu ortaya koyuyor. Depremin 
üzerinden geçen onca zamana rağmen, 
kentin toparlanma sürecinin 
tamamlanamadığı ve destek çağrılarının 
sürdüğü görülüyor.       Haber: Canan GÜL

HATAY'IN SESİNİ DUYUN!

CZN Burak, 
Restoranındaki 

Fiyatlar ile 
Gündemde

CZN Burak, 
Restoranındaki 

Fiyatlar ile 
Gündemde
Haber Sayfa 3'te

apon deprem uzmanı Yoshinori 

JMoriwaki, Türkiye'nin deprem riski 
konusunda önemli uyarılarda 

bulundu. Özellikle Adana-Kıbrıs 
arasındaki fay hattına dikkat çeken 
Moriwaki, ülkemizin deprem gerçeğini 
göz önünde bulundurarak gerekli 
önlemleri alması gerektiğini vurguladı.
"Türkiye'nin bir yerinde mutlaka deprem 
olacak" diyen Moriwaki, ülkemizin yapı 
stokunun büyük bir kısmının kaçak 
olması nedeniyle ciddi bir risk altında 
olduğunu belirtti. Yapı denetimlerinin 
önemine işaret eden uzman, bu sayede 
can kayıplarının azaltılabileceğini ifade 
etti.
Aydın'ın da deprem riski taşıyan iller 
arasında yer aldığını belirten Moriwaki, 
bölgenin zemin yapısının deprem 
sırasında risk oluşturabileceğini söyledi. 
Aydınlıların bu konuda dikkatli olmaları 
ve gerekli önlemleri almaları gerektiğini 
vurguladı.

Uzman, Doğu Anadolu Fay Hattı'nın batı 
kolunun Adana'dan Kıbrıs'a doğru 
uzandığını ve bu fay hattının kırılma 
ihtimalinin yüksek olduğunu belirtti. Bu 
durum, bölgedeki deprem riskini artırıyor.
Japonya'nın deprem konusunda aldığı 
önlemleri örnek gösteren Moriwaki, 
Türkiye'nin de benzer uygulamaları 
hayata geçirmesi gerektiğini söyledi. Yapı 
denetimleri ve teknolojik altyapı 
yatırımları sayesinde Japonya, 
depremlerdeki can kayıplarını önemli 
ölçüde azaltıyor.   Haber Bülteni

Türkiye'nin dünyanın en riskli 17 ülkesi 
arasında yer aldığını belirten Moriwaki, 
ülkemizin depremde can kaybı 
sıralamasında ise üçüncü sırada 
bulunduğunu ifade etti. Bu durum, 
Türkiye'nin deprem konusunda daha 
fazla önlem alması gerektiğini gösteriyor.

Akdeniz'de Büyük 
Deprem Bekleniyor!
Akdeniz'de Büyük 
Deprem Bekleniyor!

DOĞAKA'dan 
Bölgeye Can Suyu

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 
116. Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. 

Cuma ZEYBEK’in Haberi Sayfa 3'te

Kadınlara Yönelik 
Projeler Önceliğimizdir
Kadınlara Yönelik 
Projeler Önceliğimizdir

Canan GÜL’ün Haberi Sayfa 2'de

Boşalan 
Konteynerlar 

Kaldırılıyor

6 Şubat 2023 depremlerinin ardından büyük 
yaralar alan Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, 

afetin izleri silinmeye devam ediyor

Canan GÜL’ün Haberi Sayfa 5'te

Hatay Dahil 11 ilde Mısır 
Ekimi Yasaklandı
Hatay Dahil 11 ilde Mısır 
Ekimi Yasaklandı
Türkiye'nin tarım sektöründe önemli bir gelişme yaşandı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2025 yılından itibaren 
11 ilde mısır ekiminin yasaklanacağını duyurdu.

Haber 
Sayfa
7'de

Sigara ve Alkollü 
içkilere Zam Yolda
Sigara ve Alkollü 

içkilere Zam Yolda
Erhan UNAY’ın Haberi Sayfa 7'de

HBB itfaiyesi Eğitim ve 
Tatbikatlara Devam Ediyor

HBB itfaiyesi Eğitim ve 
Tatbikatlara Devam Ediyor

Erhan UNAY’ın Haberi Sayfa 6'da
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ÖNEMLİ 
YATIRIMLAR Hatay Valisi Mustafa Masatlı, 

- 144 kapasiteli Erzin Acil Durum 

Hastanesi - 600 yataklı İskenderun 
Devlet Hastanesi - 20 Üniteli 
Reyhanlı Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Ayrıca, yatırım programına 
alınan projeler arasında 18 yeni Aile 
Sağlık Merkezi ve 1000 yataklı 
Hatay Şehir Hastanesi bulunuyor. 
Sağlık hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması adına, 83 Aile 
Sağlık Merkezi (ASM), 7 İlçe Sağlık 

Müdürlüğü ve 1 Toplum Sağlığı 
Merkezi de planlamada. Hatay'a 40 
adet yeni 112 İstasyonu yapılması 
da hedefleniyor.

Hatay'daki sağlık altyapısına yönelik 
devam eden ve planlanan yatırımlar 
da masaya yatırıldı. Masatlı, inşası 
süren projeleri şu şekilde sıraladı:

KÜLTÜR YOLU PROJESİ 
GELİYOR

Vali Masatlı, Antakya’nın önemli 
caddelerinden biri olan Kurtuluş 
Caddesi'nin trafiğe kapatılacağını 
duyurdu. Bu değişikliğin ardından, 
Kültür ve Turizm Bakanı'nın da 
katılımıyla, "Kültür Yolu Projesi"nin 
Hatay'da hayata geçirilmesi 
planlanıyor. Masatlı, bu projenin 

kent için büyük bir kazanım 
olacağını ifade etti.

SAĞLIK ALANINDA 

H
atay Valisi Mustafa Masatlı, 
İskenderun'da düzenlediği 
basın toplantısında, 

Hatay'daki güncel durumu ve 
geleceğe yönelik önemli projeleri 
paylaştı. Masatlı, mülteci 
konusundan şehirdeki altyapı 
yatırımlarına kadar birçok kritik 
konuda bilgilendirmelerde bulundu.
Hatay'ın, mültecilerin barındığı ve 
komşu ülkelerle yakın ilişkilere sahip 
bir il olduğunu belirten Vali Masatlı, 
bölgede yaşanan kaygılara değindi. 
Masatlı, rezerv alanların hukuki 
olarak sadece mevcut insanları 
barındırmak amacıyla 
kullanılacağını vurguladı ve "Buraya 
ne herhangi birine yerleştirme 

yapabiliriz ne de yer verebiliriz. Milli 
Güvenlik Kurulu'na göre Hatay'da 
yabancıya toprak satmak yasaktır. 
Bu konuda vatandaşlarımız 
müsterih olsun" dedi. Ayrıca, 
Hatay'daki mülteci sayısının 
geçtiğimiz yıl 285.974 iken şu an 
253.614 olduğunu aktardı.

bu açıklamalarla şehrin gelişimi 
adına önemli adımlar attıklarını 
ve halkın refahını artırmaya 
yönelik projelerin hızla devam 
ettiğini belirtti.          Cuma ZEYBEK

atay Valisi Mustafa Masatlının eşi 

HEsra Masatlı, İl Protokol Eşleri ile 
birlikte  25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
münasebetiyle Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğünün koordinesinde Hatay 
Büyükşehir Belediyesi Gastronomi 
Mutfağı'nda düzenlenen etkinlikte kadın 
hemşehrilerimizle bir araya geldi.
Programda günün anlam ve önemine binaen 
konuşma yapan Masatlı, içerisinde 
bulunduğu iyileşme sürecinde kadınların 
güçlenmesinin, yaraların daha hızlı 
sarılabilmesi için ehemmiyetine değinen 
Masatlı, birçok konuda olduğu gibi kadınlara 
yönelik önemli projeleri himayelerine alarak 
bunların hayata geçirilmesine vesile oldukları 
ve kıymetli destekleri için Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a  ve 
Saygıdeğer eşi Emine Erdoğan'a şükranlarını 
arz etti.                 Canan GÜL

Kadınlara Yönelik Projeler Önceliğimizdir

eçtiğimiz hafta sonunda gerçekleşen AK 

GParti Defne ilçe kongresinde tekrar 
başkanlığa seçilen Kenan Türkmen, 

mazbatasını aldı.
İlçe Seçim kurulunda düzenlenen mazbata 
programında yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
mazbatasını alan Türkmen, kaldıkları yerden 

hizmete devam edeceklerini söyledi. AK Parti 
Defne İlçe Başkanı Türkmen, yaptığı 
açıklamada “AK Parti Defne ilçe Başkanlığı 
mazbatamızı yönetim kurulu üyelerimiz ile 
birlikte aldık. İlçemize ve partimize hayırlı ve 
uğurlu olsun. Umudun, icraatın, geleceğin adı 
AK Parti” dedi.     Erhan UNAY

Kenan Türkmen 
Mazbatasını Aldı

Hatay'da Büyük Yatırımlar 
ve Projeler Dönemi

Hatay'da Büyük Yatırımlar 
ve Projeler Dönemi



Yıldırım Kara, Denizciler ve 
Bekbele mahallelerinin tam 
ortasında yer alan bir beton 
santralinin arızalanması 
sonucu iki mahallenin de toz 
bulutu altında kaldığını 
belirtti. “Santralden yayılan 
toz, sadece havayı değil, aynı 
zamanda toprağı da kirletti. 
Bu durum, insan sağlığını ve 
canlı yaşamını tehdit eden 
ciddi bir çevre krizine 
dönüşmüştür” diyen Yıldırım 

Kara, beton santralinin 
konumunun yerleşim alanları 
ve okullara yakın olduğunu 
vurgulayarak yetkilileri uyardı.
Belediyenin söz konusu 
işletmeyi mühürlediğini, 
ancak bu adımın sorunu 
kökten çözmeye 
yetmeyeceğini belirten 
Yıldırım Kara, şunları söyledi:

C
HP Hatay Milletvekili 
Nermin Yıldırım Kara, 
Hatay'daki saha 

ziyaretleri sırasında bölgedeki 
taş ocakları ve beton 
santrallerinin neden olduğu 
çevre ve halk sağlığı 
sorunlarına dikkat çekti. 
Yıldırım Kara, özellikle 
İskenderun'a bağlı Denizciler 
ve Bekbele mahalleleri 
sınırında yer alan beton 
santralinin çevreye verdiği 
zararı örnek göstererek, 
yetkililere denetim ve 
yaptırımları artırma 
çağrısında bulundu.

“İKİ MAHALLE TOZ 
BULUTUNA MAHKÛM 

EDİLDİ”

“Bugün bir işletme 
mühürlenir, ama yarın bir 
başkası aynı ihmalleri 
tekrarlayabilir. İskenderun'da 
yaşanan bu olay, Hatay 
genelindeki daha büyük bir 
sorunun yalnızca küçük bir 
yansımasıdır. Taş ocakları ve 
beton santralleri bölgemizde 
denetimsiz bir şekilde faaliyet 
göstermekte, çevreyi ve halk 
sağlığını hiçe saymaktadır.”

Yıldırım Kara, Hatay Valisi 
Mustafa Masatlı ve ilgili 
kurumlara çağrıda bulunarak, 
şu talepleri dile getirdi:

“DEPREM SONRASI 
ÇARPIK VE DENETİMSİZ 

İŞLETMELER ARTTI”

“Hatay halkının temiz hava, 

sağlıklı toprak ve güvenli bir 
çevrede yaşama hakkını 
savunmaya devam edeceğiz. 
Bu sorunların çözümü için 
gerek Meclis'te gerekse 
sahada çalışmayı 
sürdüreceğim. Çevreye zarar 
veren hiçbir işletmenin bu 

güzel kente zarar vermesine 
izin vermeyeceğiz.”

“Beton santralleri ve taş 
ocakları ivedilikle 
denetlenmeli, çevre ve halk 
sağlığına zarar veren 
işletmelere karşı gerekli 
önlemler alınmalıdır. 
Kurallara uymayan ve çevreyi 
tahrip eden işletmelerin 
faaliyetleri derhal 
durdurulmalıdır. Ayrıca cezai 
yaptırımlar artırılarak bu 
işletmelerin çevre ve insan 
sağlığını hiçe sayması 
engellenmelidir.”

“Ucuz iş gücü, ucuz malzeme 
ve hızlı temin kaygılarıyla 
işletilen bu tesisler, başta 
çocuklar, kadınlar ve yaşlılar 
gibi dezavantajlı gruplar 
olmak üzere, tüm halkımızın 
sağlığını tehdit ediyor. Taş 
ocaklarında gerçekleştirilen 
patlamalar sonucu oluşan toz 
bulutları sürekli yerleşim 
alanlarına ulaşıyor. Kimi 
bölgelerde dere ıslahı 
yapılmadan işletilen taş 
ocakları, ileride sel ve su 
baskınlarına yol açma riski 
taşıyor.”

Hatay halkının sesi olmaya 
devam edeceklerini 
belirterek, tüm yetkilileri 
görevlerini yapmaya davet 
etti.    Canan GÜL

“Hatay'da bir neslin geleceği 
çarpık ve denetimsiz 
işletmeler nedeniyle 
karartılıyor. Bu işletmelerin 
yarattığı zarar yalnızca 
bugünü değil, geleceğimizi de 
tehdit ediyor. Çocuklarımızın 

sağlıklı bir çevrede büyüme 
hakkı ellerinden alınıyor.”

Deprem sonrası Hatay'ın 
birçok ilçesinde, özellikle 
Antakya, Defne, İskenderun, 
Samandağ ve Belen gibi 
bölgelerde beton santralleri 
ve taş ocaklarının hızla 
kurulduğunu ifade eden 
Yıldırım Kara, bu işletmelerin 

çevreye verdiği zararları şu 
sözlerle dile getirdi:

“ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI 
İÇİN MÜCADELEMİZ 

SÜRECEK”

“BİR NESLİN GELECEĞİ 
KARARTILIYOR”

Denetimsizlik nedeniyle çevre 
tahribatının her geçen gün 
arttığını vurgulayan Yıldırım 
Kara, bu durumun 
gelecekteki nesilleri olumsuz 
etkileyeceğini belirtti:

Yıldırım Kara, CHP olarak 
çevre ve halk sağlığını 
korumak adına mücadeleye 
devam edeceklerini belirterek 
sözlerini şöyle tamamladı:

Nermin Yıldırım Kara, 

“YETKİLİLERE ACİL 
ÇAĞRI: DENETİM VE 

YAPTIRIMLAR 
ARTIRILMALI”

Beton Santralleri ve Taş Ocakları 
Halkın Sağlığını Tehdit Ediyor!

ADİSYON ŞOKU
Paylaşılan adisyona göre, üç kişi 
için toplam 3.701,50 TL ödeme 
yapıldı. Detaylar ise şaşırtıcıydı:

Bu ücretler kısa sürede sosyal 
medya kullanıcılarının dikkatini 
çekti. Özellikle servis ücretiyle ilgili 
yorumlar tartışmanın merkezine 
oturdu.

S
osyal medyanın fenomen şefi 
CZN Burak (Burak Özdemir), 
bu kez yemek şovlarıyla değil, 

restoranında uygulanan fiyatlarla 
gündemde. Ünlü ismin restoranında 
yemek yiyen bir müşteri, ödediği 
hesabı sosyal medya platformunda 
paylaşınca tartışmalar alevlendi.

Tavuk şiş (3 porsiyon): 1.950 TL.

Meze tabağı: 825 TL
Ayran (3 adet): 170 TL
Cam şişe su: 80 TL
Servis ücreti: 336 TL

“Servis ücreti de neyin nesi, zaten 
yemek pahalı!”

Son dönemde sosyal medyada, 
popüler restoranlarda ödenen 
yüksek hesaplar ve adisyonlardaki 
servis ücretleri sıkça gündeme 
geliyor. CZN Burak da bu 
tartışmanın son halkası oldu. Ünlü 
şef, restoranlarında sunduğu 
devasa porsiyonlar ve gösterişli 
sunumlarıyla bilinse de bu kez 
eleştiri oklarının hedefinde.

CZN BURAK SESSİZLİĞİNİ 
KORUYOR

Olayın sosyal medyada geniş yankı 
bulmasının ardından gözler CZN 
Burak'a çevrildi. Ancak ünlü 
fenomen, henüz bir açıklama 

yapmadı. Restoran zincirlerinin fiyat 
politikası ve lüks hizmet anlayışı, 
Türkiye'de hızla büyüyen 
gastronomi sektörünün değişen 
dinamiklerini de gözler önüne 
seriyor.                      Haber Bülteni

SOSYAL MEDYA İKİYE 
BÖLÜNDÜ

“Tavuk şiş fiyatına neredeyse bir 
mangal alınıyor.”

Kimi kullanıcılar fiyatların yüksek 
olduğunu ve abartılı bulduklarını 
belirtirken, kimileri bu tür 
restoranlarda bu fiyatların normal 
olduğunu savundu. İşte sosyal 
medyadan öne çıkan yorumlar:

“Artık her yerde fiyatlar böyle, 
şaşıracak bir şey yok.”

“Gayet normal fiyatlar, ünlü bir 
mekâna gidiyorsanız buna 
hazırlıklı olmalısınız.”

CZN Burak, Restoranındaki 
Fiyatlar ile Gündemde

Depremin yaralarını sarmak ve bölgenin 
kalkınmasına destek olmak amacıyla birçok 
proje hayata geçirildi. DOĞAKA, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü'nün 
koordinasyonunda Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Afet Eylem Programı çerçevesinde önemli 
projeleri hayata geçiriyor. Ayrıca, sosyal 
gelişim, sanayi altyapısı, turizm ve kadın 
girişimciliği gibi birçok alanda ulusal ve 
uluslararası fonlardan faydalanılıyor.

D
oğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 
(DOĞAKA) 116. Yönetim Kurulu 
Toplantısı, Hatay Valisi Mustafa 

Masatlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, 6 ve 20 Şubat 2023 tarihlerinde 
yaşanan depremlerin ardından yürütülen 
projeler ve 2025 yılı için planlanan yeni 
yatırımlar değerlendirildi.

YENİDEN İNŞA VE İHYA 
ÇALIŞMALARI HIZ KESMİYOR

Kadın girişimciliğini teşvik etmek ve kırsal 

kalkınmayı güçlendirmek için DOĞAKA, 
Hatay'daki kadın kooperatiflerine özel hibe 
programları sunuyor. Avrupa Birliği destekli 
Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Uyum İçin 
Girişimcilik Kapasitelerinin Geliştirilmesi 
Projesi, 2025 yılında toplam 70 Milyon Euro 
bütçeyle 25 ilde uygulanacak. Bu programın, 
kadın istihdamını artırarak bölge ekonomisine 
önemli katkılar sağlaması bekleniyor.
Sanayi altyapısını iyileştirmek için büyük 
adımlar atılıyor. Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı, Katar Fonu ve Dünya Gıda 
Programı gibi uluslararası kuruluşlarla işbirliği 
yapılarak, yeşil dönüşüm ve inşaat atıklarının 
geri dönüşümü üzerine projeler başlatılacak. 

Bu projeler, hem çevreyi koruyacak hem de 
ekonomik çeşitliliği artıracak.

DEPREM BÖLGESİ EKONOMİSİ 

2025'E BÜYÜK HEDEFLER!

AYAĞA KALKIYOR
DOĞAKA'nın çalışmaları, depremden 
etkilenen illerin sadece yaralarını sarmakla 
kalmıyor, aynı zamanda uzun vadeli kalkınma 
hedeflerini de destekliyor. 2024 ve 2025 
yıllarında uygulanacak projelerle bölgenin 
yeniden inşa süreci hızlanacak, kadınlar ve 
gençler için yeni iş imkanları oluşturulacak. 

Cuma ZEYBEK

DOĞAKA, 2025 yılı çalışma programı 
kapsamında, bölgede turizm altyapısının 
iyileştirilmesi, kırsal kalkınmanın artırılması ve 
sürdürülebilir sanayi projelerine odaklanacak. 
Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri 
başta olmak üzere bölgedeki tüm illerde 
sosyal ve ekonomik kalkınma için yeni projeler 
yolda! Toplantıda, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı ve Katar Fonu gibi kuruluşlarla yeni 
mutabakatlar sağlandığı açıklandı. Bu 
kapsamda, yeni projelerin uygulanması için 
gerekli fonlar hazırlanıyor. DOĞAKA'nın geniş 
işbirlikleri sayesinde, bölgenin depremden 
sonra hızla toparlanması ve sürdürülebilir 
kalkınma için güçlü bir temel atılıyor.

Toplantıda verilen bilgilere göre, Avrupa Birliği 
destekli ve Dünya Bankası işbirliğiyle 
yürütülen Girişimcilik Güçlendirme ve Uyum 
Projesi kapsamında, Hatay'daki 304 işletmeye 
toplamda 2 Milyon 427 Bin Euro hibe sağlandı. 
Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde de 
desteklerin sürdüğü projede toplamda 635 
işletme destek aldı ve bu projelerin %71'i 
tamamlanarak hibe ödemeleri gerçekleştirildi.

DOĞAKA'dan Bölgeye Can Suyu
28 KASIM 2024 PERŞEMBE
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nkara'da 67 yaşında yaşamını 

Ayitiren 22. ve 23. dönem CHP 
Hatay Milletvekili Gökhan 

Durgun'un cenazesi, Antakya ilçesinde 
toprağa verildi.
Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
gerçekleştirilen törenin ardından 
memleketine uğurlanan Durgun'un naaşı, 
Antakya Mezarlık Kompleksi'ne 

götürüldü. Burada öğlen vaktinde kılınan 
cenaze namazına Durgun'un ailesi ve 
yakınlarının yanı sıra partililer ile 
vatandaşlar katıldı.
Durgun'un naaşı, tören sonrasında 
Serinyol Mahallesi Mezarlığı'nda toprağa 
verildi.

GÖKHAN DURGUN'UN ÖZ GEÇMİŞİ
Hatay'da 1957 yılında doğan Durgun, 

Konya Selçuk Üniversitesi 
Fen Fakültesi Fizik Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. Makina ve 
Kimya Endüstrisi Kurumu Antalya Pil 
Fabrikası Yönetim Kurulu Üyeliği'nde 
bulunan Durgun, 22. ve 23. dönemde 
CHP'den Hatay Milletvekilli seçildi.
Durgun, evli ve iki çocuk babasıydı. 

AA

Eski Milletvekili Durgun'un 
Cenazesi Hatay'da Defnedildi

efne ilçesinde beton mikserinin çarptığı motosikletin 

Dsürücüsü yaşamını yitirdi. Sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 31 AGG 50 plakalı beton mikseri, Subaşı 

Mahallesi'nde Ali Çalıcı idaresindeki 31 AOB 926 plakalı sepetli 
motosiklete çarptı. İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi.
Ağır yaralanan Çalıcı, sağlık ekibince kaldırıldığı Defne Devlet 
Hastanesi'ndeki müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Polis, beton mikserinin sürücüsünü gözaltına aldı.                  AA

Beton Mikserinin Çarptığı 
Motosikletin Sürücüsü Öldü

İtfaiyenin müdahalesiyle söndürülen yangın, 
apartmanda hasara yol açtı.           AA

İhbar üzerine bölgeye polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi.

ntakya ilçesinde apartmanın çatı katında 

Açıkan yangın söndürüldü. Narlıca 
Mahallesi'ndeki 4 katlı binanın çatı katında 

henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Apartmanın 
Çatı Katında Çıkan 
Yangın Söndürüldü

ntakya ilçesinde kuyuya düşen kişi, AFAD 

Ave itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla 
kurtarıldı. Zülüflühan Mahallesi'nde ismi 

öğrenilemeyen kişi, dengesini kaybetmesi 
nedeniyle yaklaşık 10 metre derinliğindeki 
kuyuya düştü. Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık, AFAD ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin halat 
yardımıyla kuyudan çıkardığı yaralı, Hatay 
Mustafa Kemal Üniversitesi Araştırma 
Hastanesi'ne kaldırıldı.            AA

Kuyuya Düşen 
Kişi Kurtarıldı

P
ayas'ta 
meydana 
gelen trafik 

kazasında, Payas 
Tem Otoyolu 
Kavşağı civarında 
direksiyon 
hakimiyetini 
kaybeden bir otomobil, kontrolden çıkarak 
köprünün duvarına çarptı. Kazada otomobilde 
maddi hasar oluştu, ancak herhangi bir can 
kaybı ya da ciddi yaralanma yaşanmadığı 
bildirildi. Olay yerine gelen güvenlik güçleri, kaza 
ile ilgili incelemelerde bulunurken, yol trafiği kısa 
süreliğine kontrollü verildi.    Haber Bülteni

Araç Köprünün 
Duvarına Çarptı
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atay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, 

HAntakya İlçe Müftülüğünü 
ziyaret etti. Ziyarette, 

Antakya İlçe Müftüsü Rıdvan Şahin 
tarafından karşılanan Topçu, daire 
personelini ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı ve 
personele kolaylıklar diledi.
Görüşme sırasında, ilçede yürütülen 
dini hizmetler, projeler ve gelecekte 
planlanan çalışmalar ele alındı. İlçe 
Müftülüğünde gerçekleştirilen 
istişarelerde Antakya İlçe Müftülüğü 
Şube Müdürleri Sebahattin Sağlam 
ve Ahmet Balçık da hazır bulundu.

Cuma ZEYBEK

Topçu'dan Antakya ilçe 
Müftülüğüne Ziyaret

 İNSANA HİZMET” 

HAYIRSEVER KİMLİĞİYLE DE 
TANINIYOR

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

                                     Erhan UNAY

“EMEĞE SAYGI,

Başkan Bahadır Amaç, yalnızca 
işçilerin hak mücadelesine verdiği 
destekle değil, bölgedeki yardımları 
ve hayırseverliğiyle de dikkat 
çekiyor. İhtiyaç sahibi ailelere 
düzenli yardımlar ulaştıran, eğitim 
ve sağlık alanındaki projeleriyle 
adından sıkça söz ettiren Başkan 

Amaç, Dörtyol halkının gönlünde 
adeta bir kahraman haline geldi.

Başkan Bahadır Amaç, görev süresi 
boyunca yaptığı hizmetlerle 
bölgesine değer katarken, işçilerin 
ve emekçilerin hak arayışında 
yanlarında olmayı bir görev bildiğini 
ifade etti. Halkın sevgi ve desteğini 
arkasına alan Başkan Amaç'ın, bu 
dayanışma hareketi ile toplumun her 
kesimine örnek olması bekleniyor.  

ANLAYIŞIYLA 

D
örtyol Belediye Başkanı 
Bahadır Amaç, sadece 
ilçesine kazandırdığı 

hizmetlerle değil, emekçilere verdiği 
destekle de halkın takdirini 
toplamaya devam ediyor. Başkan 
Amaç, Özçelik-İş Sendikası 
İskenderun Şubesi öncülüğünde 
Yolbulan Demir-Çelik Fabrikası'nda 
grevde olan işçileri ziyaret ederek, 
mücadelelerinde yalnız 
olmadıklarını vurguladı.

"EMEK EN YÜCE DEĞERDİR" 
MESAJI VERDİ

160 gündür hak mücadelesi veren 
Yolbulan emekçilerini grev çadırında 
ziyaret eden Başkan Amaç, 
dayanışma örneği sergiledi. İşçilerle 
sohbet eden ve sorunlarını dinleyen 
Amaç, “Emeğin ve alın terinin her 
zaman yanındayım. Sizlerin 
mücadelesi sadece kendi haklarınız 
için değil, bu ülkenin işçi onuru için 
de çok önemli. Bugün olduğu gibi 
yarın da yanınızda olmaya devam 
edeceğim” dedi.

SENDİKADAN 
TEŞEKKÜR MESAJI

Başkanın bu anlamlı ziyareti, 
emekçiler ve sendika temsilcileri 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Özçelik-İş Sendikası 
İskenderun Şube Başkanı Mehmet 
Güngör, Başkan Amaç'a teşekkür 
ederek, “Dörtyol Belediye 
Başkanımız Sayın Bahadır Amaç, 
emekçi dostu olduğunu bir kez daha 
gösterdi. 160 gündür süren bu 
mücadelede yanımızda olması bize 
güç verdi. Kendisini ve ekibini 
yürekten kutluyor, şükranlarımızı 
sunuyoruz” dedi.

Başkan Amaç'tan YolbulanBaşkan Amaç'tan Yolbulan
Emekçilerine Destek

BOŞALAN ALANLAR NE OLACAK?

Kaymakam Soylu, konteynerlerin 
kaldırılmasına ilişkin şöyle konuştu:

483 KONTEYNER BOŞALTILDI

"Afetin hemen ardından kurulumuna 
başladığımız konteyner kentler, artık görevini 
tamamladı. İlçemizdeki 11 konteyner kentten 
6'sını taşıdık. Bugün itibarıyla toplamda 483 
konteynerin kaldırıldığı ilk konteyner kentten 
bahsediyoruz. Yaklaşık 2 bin vatandaşımız 
burada barındı. Şimdi bu vatandaşlarımızı afet 
konutlarına taşıyarak sıcak yuvalarına 
kavuşturduk."

 Şubat 2023 depremlerinin ardından 

6büyük yaralar alan Gaziantep'in İslahiye 
ilçesinde, afetin izleri silinmeye devam 

ediyor. Depremin ardından kurulan geçici 
konteyner kentler, kalıcı konutların hak 
sahiplerine teslim edilmesiyle kaldırılıyor. 
İlçede afetzedeler için inşa edilen modern ve 
dayanıklı konutlar, deprem mağdurlarına yeni 
bir umut oldu.

Türkiye'nin afet yönetimi konusundaki hızlı 
refleksleri, bu süreçte bir kez daha gözler 
önüne serildi. Geçici yaşam alanlarından kalıcı 
konutlara geçiş, İslahiye gibi ağır yara alan 
bölgelerde sosyal düzenin yeniden 
kurulmasında kritik bir rol oynadı. 
Konteynerlerin kaldırılması ve bu alanların 
tekrar yapılandırılması, sadece 
depremzedelere değil, tüm ilçe halkına fayda 
sağlayacak bir dönüşüm olarak görülüyor. 

Konteyner kentlerin taşınmasıyla birlikte bu 

alanların nasıl değerlendirileceği sorusu da 
gündeme geldi. Kaymakam Soylu, tahliye 
edilen alanların yeşil alan, sosyal tesis veya 
park gibi projelerle ilçeye kazandırılacağını 
belirtti. Geçici barınma ihtiyaçlarının kalıcı 
çözümlerle yer değiştirdiğini ifade eden Soylu, 
afetin yaralarını sarmak için devletin tüm 
imkanlarının seferber edildiğini vurguladı.

İslahiye Kaymakamı Mehmet Soylu, yaptığı 
açıklamada, ilçenin afetin en fazla zarar 
verdiği bölgelerden biri olduğunu belirtti. 
Deprem sonrası acil ihtiyaçları karşılamak için 
11 konteyner kent kurulduğunu ifade eden 

Soylu, şu anda bu alanların hızla tahliye 
edildiğini dile getirdi.

DEPREMZEDELER 

BAŞLADI

Canan GÜL

Konteyner kentlerden kalıcı konutlara geçen 
vatandaşlar ise devletin bu hızlı 
dönüşümünden memnun. Bir depremzede, 
“Depremde her şeyimizi kaybetmiştik. 

Konteynerlerde kalmak zordu ama şimdi yeni 
evimize geçtik, çok mutluyuz. Allah 
devletimizden razı olsun,” sözleriyle 
duygularını dile getirdi.

YENİ HAYATLARINA 

Boş Konteynerlar Kaldırılıyor
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atay Büyükşehir Belediyesi 

Hİtfaiye Dairesi Başkanlığına 
bağlı ekipler herhangi bir afet 

durumunda vatandaşların daha 
bilinçli hareket etmesi adına eğitim 
ve tatbikatlar düzenlemeye devam 
ediyor.
Yangın ve afet durumlarında can ve 

mal kaybını önlemek amacıyla 7 
gün 24 saat görev yapan HBB 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı; yangınla 
mücadele, arama kurtarma ve afet 
durumlarında gerçekleştirdiği 
çalışmaların yanı sıra vatandaşları 
bilinçlendirmek amacıyla eğitim ve 
tatbikatlar düzenliyor.

 HBB İtfaiyesine bağlı uzman ekipler 
tarafından, Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü'ne bağlı 
Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi 
personelleri, Samandağ Palmira 
Geçici Konaklama Merkezi'nde 
görevli personeller ve vatandaşlar 
ile İskenderun TCDD 

(Devlet Demir Yolları ) personeline 
yangından korunma, yangın 
önleme, yangına müdahale şekilleri, 
yangın tüpü kullanımı, 
yangının türüne göre söndürme 
şekilleri ve yangın mahallindeki 
tehlikeler konularında bilgiler 
verilerek uygulamalı tatbikat 

HBB yetkilileri, vatandaşları 
bilinçlendirmek amacıyla 
düzenlenen eğitim ve 
tatbikatların il genelindeki 
diğer kurum ve kuruluşlarda 
devam edeceğinin altını çizdiler. 

yapıldı. 

Erhan UNAY

HBB itfaiyesi Eğitim ve 
Tatbikatlara Devam Ediyor

Reyhanlı Belediyesi'nden 
Toplu Taşıma Denetimleri

Reyhanlı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne ait 153 
Zabıta hattı ve HBB beyaz masa çağrı hattı olan 
4441206 numaralı telefona başvurularak, sorunlar 
hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulabilecek.

R
eyhanlı Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü, vatandaşların 
toplu taşıma araçlarında 

daha konforlu ve kaliteli hizmet 
alabilmesi amacıyla denetimlerini 
aralıksız olarak sürdürüyor.
HBB 1. Bölge Zabıta Şube Müdürlüğü Trafik 
ekipleriyle koordineli bir şekilde, toplu taşıma 
araçlarındaki fiyat tarifelerinin uygunluğu ve fazla 
yolcu taşınması gibi denetim faaliyetlerine devam 
ediliyor. Reyhanlı Belediyesi, toplu taşıma 
hizmetlerinden ücretsiz yararlanma hakkına sahip 65 
yaş üstü ve engelli vatandaşlar için özel bir 
hassasiyet gösteriyor.
Belediyeden yapılan açıklamada, özellikle bu gruptaki 

vatandaşların toplu taşıma araçlarında karşılaştıkları 
sorunların en kısa sürede çözülmesi amacıyla 
şoförlerin duyarlı olmaları gerektiği vurgulandı.
Toplu taşıma hizmetleriyle ilgili herhangi bir aksaklık 
yaşandığında, vatandaşların sorunlarını kolayca 
iletebileceği iki iletişim hattı da duyuruldu.

Canan GÜL

Yeni Mahalle'de Nazım 
Hikmet Ran Caddesi, Mina 
yolu ve Zuhur yolunu 
asfaltlayarak yeni yüzüne 
kavuşturan Samandağ 
Belediyesi ve Hatay 
Büyükşehir Belediyesi 

ekipleri, Ova Caddesi'nde 
Samandağ Belediyesi ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen yol 
genişletme ve zemin 
düzenleme çalışmalarının 
ardından Hatay Büyükşehir 
Belediye ekipleri ile birlikte 
pmt serme ve asfalta hazırlık 
çalışmalarını sürdürüyorlar. 

Yolların daha konforlu ve 
güvenli hale gelmesi 
amacıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında 
ilçe genelinde yolları 
yenilemek için gece 
gündüz demeden 
çalışmalarını sürdüren 
Samandağ Belediyesi ve 
Hatay Büyükşehir 
Belediyesi kipleri 
Samandağ'da yol 
yenileme çalışmalarını 
sürdürüyorlar. 

Samandağ Belediyesi'nden 
yapılan açıklamada; asfalta 
hazırlık çalışmalarının 
ivedilikle sürdüğü ifade 
edilerek en kısa zamanda 
yolu asfaltlanacağını ve 
vatandaşların hizmetine 
sunulacağı belirtildi. 

Cuma ZEYBEK 

S
amandağ 
Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü 

ekipleri tarafından Yeni 
Mahalle Ova Caddesi'nde 
asfalta hazırlık 
çalışmaları devam ediyor.

Ova Caddesi'nde Asfalta 
Hazırlık Çalışmaları Sürüyor
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Aksaray: Eskil, Gülağaç, Güzelyurt, 
Merkez, Sultanhanı
Ankara: Bala, Haymana, Gölbaşı, 
Şereflikoçhisar
Eskişehir: Alpu, Beylikova, Çifteler, 

Mahmudiye, Sivrihisar

Kırşehir: Boztepe, Mucur

Şanlıurfa: Viranşehir

Hatay: Kumlu, Reyhanlı
Karaman: Ayrancı, Kazımkarabekir, 
Merkez

Mardin: Artuklu, Kızıltepe, Derik
Nevşehir: Acıgöl, Derinkuyu, 
Gülşehir
Niğde: Altunhisar, Bor, Çiftlik, 
Merkez

Konya: Akören, Akşehir, Altınkum, 
Altınekin, Cihanbeyli, Çumra, 
Derbent, Doğanhisar, Emirgazi, 
Ereğli, Güneysınır, Halkapınar, 
Karapınar, Karatay, Kulu, Meram, 
Sarayönü, Selçuklu, Tuzlukçu, 
Kadınhanı

EKİM YASAĞININ 
UYGULANACAĞI İLÇELER:

ürkiye'nin tarım sektöründe 

Tönemli bir gelişme yaşandı. 
Tarım ve Orman Bakanlığı, 

2025 yılından itibaren 11 ilde mısır 
ekiminin yasaklanacağını duyurdu.

Tarım uzmanları ve çiftçiler, bu 
kararın sadece mısır ekimine 
yönelik olmasına tepkili. Çünkü 

pamuk, ayçiçeği ve yer fıstığı gibi 
ürünler de mısır kadar su tüketiyor, 
fakat bu ürünlere yönelik herhangi 
bir kısıtlama getirilmedi. Çiftçiler, bu 
durumun adaletsiz olduğunu ve 
sulama kaynaklarının daha verimli 
kullanılabileceğini savunuyor.

Ankara, Aksaray, Eskişehir, Hatay, 
Kırşehir, Karaman, Konya, Nevşehir, 
Niğde, Şanlıurfa ve Mardin illerinin 
bazı ilçelerinde uygulanacak bu 
yasak, yeraltı su kaynaklarının 
tükenmeye başlaması gerekçesiyle 
alındı. Resmi Gazete'de yayımlanan 
yönetmelik doğrultusunda, çiftçilerin 
mısır ekimi yapamayacakları 
açıklandı. Ancak bu karar, birçok 
soru işaretini beraberinde getirdi.

YALNIZCA MISIR 

SOSYAL KRİZ İHTİMALİ

MARDİN'DE TARIMSAL 
YATIRIMLAR TEHLİKEDE

HEDEF ALINDI

Tarım Bakanlığı'nın yeraltı suyu 
sıkıntısına çözüm olarak çiftçilere 
alternatif ürünler ekme önerisi ise 
birçok bölgede başarılı olamadı. 
Çiftçiler, pamuk ve ayçiçeği gibi 
ürünlerden verim alamadıklarını, bu 
nedenle mısırdan başka alternatif bir 

seçenek bulmanın zor olduğunu 
ifade ediyor.

Eleştirilerin bir başka boyutu ise 
GAP (Güneydoğu Anadolu Projesi). 
Uzmanlar, GAP'ın sulama 
sorunlarını çözme potansiyeline 
sahip olduğunu ancak 40 yıldır 
tamamlanmayan altyapı nedeniyle 
bölgedeki çiftçilerin hala su sıkıntısı 
çektiğini belirtiyor. GAP'ın hayata 
geçirilmesi, bölgedeki sulama 
sorununu çözebilirken, bu alanda 
atılacak adımlar hala belirsizliğini 
koruyor.

Çiftçilerin geçim kaynaklarının 
kesilmesi, sadece yerel ekonomiyi 
değil, geniş bir sektörler zincirini de 
etkileyecek. Tarımsal ekipman 
üreticileri, tohum tedarikçileri ve 
gübre bayileri gibi birçok sektör, bu 
yasaktan olumsuz etkilenecek. 
Uzmanlar, çiftçilere alternatif iş 
olanakları sunulmadığı takdirde, bu 
kararın bir sosyal kriz 
yaratabileceğini belirtiyor.

ALTERNATİF 

Mardin'de 40 yıldır yapılan mısır 
tarımı, yerel çiftçiler için önemli bir 
gelir kaynağıydı. Bölgede açılan 
derin kuyular ve inşa edilen mısır 
kurutma tesisleri büyük yatırımlar 
gerektirmişti. Şimdi, bu yatırımların 
değersiz hale gelmesi ve çiftçilerin 
büyük maddi kayıplar yaşaması söz 
konusu. Çiftçiler, yasak sonrasında 
sahip oldukları ekipmanların ne 
olacağını merak ediyor.
GAP Projesi Neden Çalışmıyor?

ÜRÜNLER YETERSİZ

Hatay Dahil 11 ilde Mısır 
Ekimi Yasaklandı
Hatay Dahil 11 ilde Mısır 
Ekimi Yasaklandı

Piyasaya sunulan ve içerisinde hidratlanmış 
magnezyum silikadan oluşan bir mineral olan talk 
maddesi olduğu belirlenen bazı bebek pudraları 
marketlerden toplanıyor.

Talk içerikli pudraların marketlerde satışı yasaklansa 
da internet üzerinden satışlarının sürdüğü belirlendi. 
Uzmanlar içeriği temiz olmayan pudraların 
kullanımından kaçınılması gerektiğini vurguladı.

Talk minerali içerdiği tespit edilen bebek pudraları, 
marketlerden toplatılıyor.

İNTERNET ÜZERİNDEN SATIŞLARA DİKKAT

DSÖ DOĞRULAMIŞTI
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), geçtiğimiz aylarda 
yaptığı açıklamada talk mineralinin kanserojen 
içerdiğini doğrulamıştı. Hijyenik amaçla genital bölge 
üzerinde kullanılan ürünlerde yer alan talk maddesi, 
yumurtalık kanseri riskini artıran faktörlerden biri 
olarak karşımıza çıkabilir.            Haber Bülteni

ünya Sağlık Örgütü'nün kanserojen olduğunu 

Ddoğruladığı talk minerali içeren bebek 
pudraları, marketlerden toplatılıyor.

PUDRAYA ALTERNATİF ÜRÜNLER
Aynı zamanda vazgeçilmez makyaj malzemeleri 
arasında da yer alan bebek pudrasına alternatif 
olarak ise mısır nişastasının kullanımını uzmanlar 

tarafından önerildi.

Bebek Pudraları 
Toplatılıyor

sgari ücret, faiz 

Aindirimleri, enflasyon 
oranları ve hayat 

pahalılığı tartışılırken yeni yıl 
öncesi zam haberleri geliyor. 
Türkiye Tekel Bayileri Platformu 
Başkanı Özgür Aybaş, alkollü 
içkilere yüzde 20-28 arasında 
zam yapılacağını ve sigaraya 
da yeni bir zam geleceğini 
duyurdu.

2024 yılı itibarıyla alkollü 

içkilerin fiyatlarında önemli bir 
artış yaşandı. Böylece en ucuz 
rakı markalarının fiyatları 500 
TL civarına çıkarken, bazı 
popüler markalar için fiyatlar 
700 TL'yi aşıyor.

Türkiye Tekel Bayileri Platformu 
Başkanı Özgür Aybaş, alkollü 
içkilerde ve sigarada yeni bir 
fiyat artışı beklentisini açıkladı.

VE EN UCUZ 
SİGARA FİYATI

Sigara fiyatları ise marka ve 
kalitesine göre değişiklik 
gösteriyor. En ucuz sigara 
markaları yaklaşık 53 TL 
civarında yer alırken, en pahalı 
sigara markaları 75 TL 
civarında satılıyor. 

EN UCUZ VE EN PAHALI İÇKİ 
KAÇ LİRA?

EN PAHALI 

Aybaş, sosyal medya 
hesabından yaptığı 

paylaşımda, alkollü içkilere 
yapılacak zam oranının yüzde 
20-28 arasında olacağını 
belirtti. Sigaraya da zam 
yapılacağının sinyalini veren 
Aybaş, bu konuda fazla detay 
vermedi. Aybaş, alkollü içki 
tüketicilerine yönelik yaptığı 
açıklamada, "Vergi mükellefi 
olan akşamcı tüketicilerimize 
hayırlı olsun" ifadelerini 
kullanarak, zammın yakın 
zamanda gerçekleşeceğini 
ifade etti.

Erhan UNAY

Sigara ve Alkollü içkilere Zam Yolda

ürkiye Futbol Federasyonu (TFF) 

THukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig'den 8 kulübü Profesyonel 

Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti.

TFF'den yapılan açıklamada, Süper Lig'in 
13. haftasında oynanan maçlarda 

yaşanan çeşitli disiplin ihlalleri nedeniyle 
Atakaş Hatayspor, Bellona Kayserispor, 
Beşiktaş, Çaykur Rizespor, Göztepe, 
Fenerbahçe, ikas Eyüpspor ve Sipay 
Bodrum FK'nin disipline gönderildiği 
belirtildi.
ikas Eyüpspor Teknik Direktörü Arda 

Turan'ın "talimatlara aykırı hareketi", 
Sipay Bodrum FK Teknik Direktörü 
Volkan Demirel'in "sportmenliğe aykırı 
hareketi" ve Çaykur Rizesporlu futbolcu 
Amir Hadziahmetovic'in de "kural dışı 
hareketi" nedeniyle PFDK'ye sevk edildiği 
aktarıldı.    Cuma ZEYBEK

ATAKAŞ HATAYSPOR LİSTEDE

Süper Lig'den 8 Kulüp PFDK'ye Sevk Edildi
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Depremlerin ardından kente yaptığı 
katkılardan dolayı 

Habib-i Neccar Camisi'nin 
restorasyonunun hızla sürdüğünü 

dile getiren Altay, şöyle konuştu:atay'da 6 Şubat 2023'teki 

Hdepremlerde ağır hasar 
gören Habib-i Neccar 

Camisi'nin restorasyonunun 2025'te 
tamamlanması hedefleniyor.
Anadolu'nun ilk camisi olarak kabul 
edilen Antakya ilçesindeki 
ibadethanede, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından 
başlatılan yeniden inşa çalışmaları 
devam ediyor.
Ağır hasar gören caminin 
restorasyonu, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü 

kontrolünde, Konya Büyükşehir 
Belediyesince yürütülüyor.
Bilim Kurulu'nun tavsiyeleriyle 
sürdürülen restorasyonda, 
molozlardan ayrıştırılan camiye ait 
nitelikli parçalar da kullanılıyor.

Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesince 22 Kasım'da fahri 
doktora ünvanına layık görülen 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Habib-i Neccar 
Camisi'ndeki çalışmaları yakından 

takip ediyor.

Kente 6 Şubat 2023'teki depremden 
sonra 3 bin 400 personel ve 1000 
araçla destek olduklarını anlatan 
Altay, "Hatay'ın neye ihtiyacı varsa 
belediyemiz, ilçe belediyeleri, tüm 
kurum ve kuruluşlarımızla eksiği 
giderme gayretinde olduk. Hatay ve 
Konya arasındaki güçlü bağ, burada 
yaptığımız işlerin ne kadar büyük 

olduğunun göstergesidir." dedi.
Altay, fahri doktora ünvanı aldığı 
günün hayatının en önemli 
anlarından birisi olduğunu belirterek, 
"Deprem sırasında yaptığımız 
çalışmalar neticesinde şahsıma fahri 
doktora tebliğ edilmesi benim için 
büyük bir mutluluk. 

Altay, Hatay'da içme suyundan 
konteyner kent kurulmasına kadar 
her türlü ihtiyacın giderilmesi için 
yoğun çaba sarf ettiklerini söyledi.

Bu mutluluğu Konya halkı, bölgeye 
yardımlarla destek olan herkes ve 
tüm belediyelerimiz adına almış 
bulunuyorum." diye konuştu.

Konya ve Hatay kardeşliğini 
perçinleyecektir. Şu an itibarıyla 
çalışmalarda çok mesafe katettik. 
İnşallah 2025 yılı ortalarında 

"Sadece Hatay'ın değil, dünya 
mirasının önemli bir eserini restore 
ediyoruz. Restorasyon, depremde 
çok güçlü hale gelen

Konya olarak bu işi yapacak 
güçteyiz."                 AA

Habib-i Neccar Camisi'ni 
tamamlayıp Hataylı kardeşlerimize 
kazandırmayı düşünüyoruz.,

Habib-i Neccar Camisi 
2025'te Tamamlanacak

EĞİTİMLER GERÇEĞİ 
ARATMIYOR

Geniş bir ormanlık alana jandarma 
ekiplerince gömülen bir kadavrayı, 
arama köpeği "Başat" hassas 
burnuyla tespit etti. Kadavranın 
bulunduğu alanı kazarak tepki veren 
Başat'ın eğitmeni olay yerine 
gelerek köpeğe ödülünü verdi.

Bu eğitimlerde köpeğin algı 
seviyesinin yükseltilmesi 
hedefleniyor ve birlik bünyesinde 
yapılan eğitimlerin zaman 
sınırlaması bulunmuyor.
Kadavra arama köpeklerinin 
eğitimleri, kadavra parçalarının 
cansız mankene yerleştirilmesiyle 
gerçekleştiriliyor.

Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezi'nde (JAKEM) başlayan 
eğitimler, köpeklerin ömrünün 
sonuna kadar devam ediyor.

Kadavra arama köpeklerinin zorlu 
eğitimleri, sahada görüntülendi.Mavi 
Göl'de eğitime çıkarılan köpekler, 
jandarmaya ait botlara bindirilerek, 
cansız mankene yerleştirilip dibe 
batırılan kadavranın yerini kısa 
sürede tespit etti. Malinois cinsi 
"Sarih" adlı arama köpeği tarafından 
tespit edilen kadavra, jandarma 
ekiplerince karaya çıkarıldı.

Ormanlık alanda ağaç üstüne 
bırakılan cansız manken içindeki 
kadavra ise arama köpeği "Sarım" 
tarafından bulundu. Sarım, 
kadavranın bulunduğu ağacın 
önünde oturup havlayarak 
eğitmenine haber verdi.

TESPİT EDİYOR

ULAŞILMASI EN ZOR 

JÖAK Köpek Unsurları Bölük 
Komutanlığı Arama Kurtarma 
Köpekleri Tim Komutanı Jandarma 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ahmet 
Aydın, kadavra arama köpeklerinin 
özgüveni yüksek, sudan ve 

yüksekten korkmayan, ses ve 
gürültüden etkilenmeyen, avcılık 
güdüsü yüksek olanlardan 
seçildiğini ifade etti.

Yapılan eğitimlerde zaman 
sınırlaması olmadığını belirten 

Aydın, "Kadavra köpeklerine, doğal 
ve doğal olmayan afetler 
sonucunda, enkaz altındaki cesetler 
ile su altında olan kadavra veya 
insana ait doku parçalarının yerini 
tespit etmek amacıyla yıllık plana 
göre eğitim verilmektedir." diye 
konuştu.

YERDEKİ CESETLERİ 
Köpek ve eğiticilerinin eğitimlerinin 
JAKEM'de başlayıp ömürlerinin 
sonuna kadar devam ettiğini 
söyleyen Aydın, "Personel, köpeğin 
sevk idaresi, köpek hastalıkları ve 
psikolojisi konusunda eğitimler 
almaktadır." dedi.

Köpek eğitmeni olarak müracaat 
eden personelin JAKEM'de 
seçmelere tabi tutulduğunu 
söyleyen Aydın, başarılı olanların 
kursa alındığını belirtti.    AA

Sazlık ve çamurlu göl kıyıları gibi 
cesetlerin zor bulunduğu alandaki 
senaryo için ise kıyı araması yapan 
"Merkür" görevlendirildi. Sazlık ve 
çamurlu alanı hızlı bir şekilde 
arayan Merkür, sazlık alanın içinde 
çamurlu suya batırılmış cesedin 
yerini kısa sürede tespit etti.

J
andarma timlerine deprem, sel, 
çığ, heyelan ve doğal olmayan 
bina çökmesi gibi afet 

bölgelerindeki zorlu görevlerde 
yardımcı olan kadavra arama 
köpekleri, kaybolan cesetlerin 
bulunmasında önemli rol üstleniyor.
Jandarma Genel Komutanlığı 
Jandarma Komando Özel Asayiş 
Komutanlığı (JÖAK) bünyesindeki 
kadavra arama köpekleri, suda, 
karada, ormanlık alanda ve çamur 
içinde ve ulaşılması en güç yerdeki 
cesetleri bulma konusundaki 
yetenekleriyle ekiplerin en büyük 

yardımcısı.
Özellikle sel, deprem gibi afetlerin 
yaşandığı bölgelerde tespit edilmesi 
zor cesetleri tespit edebilen kadavra 
arama köpekleri, sahadaki timlere 
destek veriyor.

Bulunması En Zor Cesetleri 
Bulan Kadavra Köpekleri


